
NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Mattoni (perlivá / neperlivá). . . . . . . . . . . . . . . 0,33 l  . . . .35 Kč
Coca-cola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,33 l  . . . .45 Kč
Tonik Thomas Henry. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,20 l  . . . .55 Kč
Domácí limonáda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,30 l  . . . .65 Kč

(malina s bazalkou, jahoda s mátou, 
pomeranč s hřebíčkem, zázvor, višeň)

Iced Coconut Matcha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .85 Kč

Virgin Mojito . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .85 Kč
Domácí smoothie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,30 l  . . .110 Kč

(banán – jahoda, banán – káva, jahoda – mango)

Džus Granini (pomeranč, jablko) . . . . . . . . . . . 0,20 l  . . . .45 Kč
Džbán vody (máta, plátky pomeranče)  . . . . . 1,00 l  . . . .45 Kč

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Lahvové pivo z českých minipivovarů dle nabídky  . . . . . . 
Czech pale ale Lucky Bastard. . . . . . . . . . . 0,75 l  . . .120 Kč
Vaječňý likér Bartida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . . .65 Kč
Griotka Bartida  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . . .65 Kč
Becherovka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . . .75 Kč
Slivovice Žufánek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . . .95 Kč
Rum Kraken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . . .90 Kč
Tequila Jose Cuervo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . . .90 Kč
Whiskey Kilbeggan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . . .85 Kč
Koňak Martell VS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . . .95 Kč
Gin Žufánek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . .105 Kč

              VÍNA                     0,15 l / 0,75 l

Louis Perdrier Brut  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .350 Kč
suché, perlive, Francie. Odrudy Ugni Blanc, Chenin, Folle 
Blanche. Sekt se svěží jemnou vůní a aroma žlutého ovoce. 
Hodí se jako aperitiv nebo k našim dezertům.

Prosecco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 / 290 Kč
(suché, perlivé, Itálie. Lehké, ovocné)

Ryzlink Rýnský – Mikrosvín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 / 290 Kč
(bílé suché, Česko. Šťavnaté  se svěžím, 
citrusovým aroma)

Cuvée – Maison Brotte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 / 315 Kč
(bílé suché, Francie, mix odrůdy Syrah a Merlot. 
Vůně třešní, malin s tóny vanilky)

Pálava – Šilinek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70 / 395 Kč
(bílé polosladké, Česko. Aroma kandovaného ovoce a manda-
rinky. Skvěle se hodí k našim zákuskům)

Saumur – Villa Lorane . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 / 290 Kč
(růžové polosuché, Francie. Bohatá svěží ovocná chuť)

Primitivo – Montenero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70 / 370 Kč
(červené suché, Itálie. Chuť ostružin, tmavé čokolády s aroma 
švestek, skořice a vanilky)

ZMRZLINA CREME DE LA CREME
Vanilka, Hořká Čokoláda,  . . . . . . . . . . . . . 35 Kč / kopeček

Mango sorbet, Slané Arašídy vegan

KÁVA
Espresso  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45 Kč
Double espresso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55 Kč
Americano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55 Kč
Cappuccino  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60 Kč
Caffe Latte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65 Kč
Flat White . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70 Kč
Mochaccino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .80 Kč
Raf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .80 Kč
V 60 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75 Kč
Iced Cappuccino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60 Kč
Iced Latte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65 Kč
Frappe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70 Kč
Espresso – tonik  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .80 Kč
Irish Coffee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95 Kč

EXTRA
+ espresso shot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10 Kč
+ bezlaktózové mléko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15 Kč
+ ovesné mléko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20 Kč
+ kokosové mléko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20 Kč
+ sojové mléko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15 Kč
+ med . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10 Kč
+ šlehačka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10 Kč
+ sirupy (vanilka, karamel, kokos, ořechy, levandule) . . . . . .10 Kč

HORKÉ NÁPOJE
Harney & Sons . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55 Kč

(earl grey, paris, organický zelený, jasmínovy, bílý s vanilkou 
a grepem, oolong granátové jablko)

Domácí čaj z čerstvé máty nebo zázvoru . . . . . . . . . .65 Kč

Matcha latte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75 Kč

Chai latte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75 Kč

Horká čokoláda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65 Kč
(tradiční, bílá, hořká, banánová, višňová)

Domácí svařené víno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75 Kč
(s badyánem, skořicí, hřebíčkem a pomerančem – červené, 
růžové nebo bílé)

KOKTEJLY
Aperol Spritz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .120 Kč
Gin tonic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .115 Kč
Kahlua Sidecar (Kahlua, Rum, Triple sec, citron)  . . . . . . .105 Kč
Cobra (Gin, Vermouth, pomeranč)  . . . . . . . . . . . . . . . . .115 Kč
Mimosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95 Kč
Mojito . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .120 Kč
White Russian . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .125 Kč
Bianca (becherovka, martini bianco, prosecco) . . . . . . . .110 Kč
Apple Sling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .100 Kč

(Becherovka, jablečný džus, tonic) 
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wi-fi  password: elviravkozi13

Welcome 
to our cafe 
& pastisserie 
Elvira. Every cake we 
make is home made. Using 
the fi nest local ingridients

instagram: kavarna_elvira
web: www.elviracafe.com

Visit our other Elvíra cafes:

Francouzská 761 / 21, Praha 2 – Vinohrady
Zelená 744 / 4, Praha 6 – Dejvice



Bianca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110 CZK
(becherovka, martini bianco, prosecco) 

COLD BEVERAGES
Mattoni water (sparkling / still)  . . . . . . . . . . . . 0,33 l  . . 35 CZK
Coca-cola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,33 l  . . 45 CZK
Tonic Thomas Henry  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,20 l  . . 55 CZK
Homemade lemonade . . . . . . . . . . . . . . . . 0,30 l  . . 65 CZK

(raspberry, strawberry, orange, ginger, cherry)

Iced Coconut Matcha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  85 CZK

Virgin Mojito . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  85 CZK
Homemade smoothie  . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,30 l  . 110 CZK

(banana – strawberry, banana – coffee, strawberry – mango)

Juice Granini (orange, apple) . . . . . . . . . . . 0,20 l  . . 45 CZK
Jug of water (mint, oranges) . . . . . . . . . . . . . . 1,00 l  . . 45 CZK

ALCOHOLIC BEVERAGES
Bottled craft czech beer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Czech pale ale Lucky Bastard. . . . . . . . . . . 0,75 l  . 120 CZK
Eggnog Bartida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . 65 CZK
Griotka Bartida  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . 65 CZK
Becherovka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . 75 CZK
Slivovice Žufánek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . 95 CZK
Rum Kraken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . 90 CZK
Tequila Jose Cuervo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . 90 CZK
Whiskey Kilbeggan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . 85 CZK
Brandy Martell VS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . . 95 CZK
Gin Žufánek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,04 l  . 105 CZK

WINE                     0,15 l / 0,75 l

Louis Perdrier Brut  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 CZK
brut, sparkling, France. Mix of varieties Ugni Blanc, Chenin, Folle 
Blanche. Delicate aroma of yellow fruits.

Prosecco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50 / 290 CZK
(sparkling, Italy. light, fruity)

Ryzlink Rýnský – Mikrosvín . . . . . . . . . . . . . . . . . .50 / 290 CZK
(white dry, Czech. Juicy with a fresh, citrus aroma)

Cuvée – Maison Brotte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55 / 315 CZK
(white dry, France. Mix of varietes Syrah a Merlot. Scent of cher-
ries, raspberries, black currant with vanilla tones)

Pálava – Šilinek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70 / 395 CZK
(white semi-sweet, Czech. Aroma of candied fruit and tange-
rine. Perfect with our deserts)

Saumur – Villa Lorane . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50 / 290 CZK
(pink semi-dry, France. Rich fresh fruity taste)

Primitivo – Montenero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60 / 345 CZK
(red dry, Italy. Taste of blackberries, dark chocolate. Plums, cin-
namon, vanilla aroma)

ICE CREAM CRÈME DE LA CRÈME 
Vanilla, Chocolate,   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35 CZK / scoop

Mango sorbet, Salted Peanuts vegan

COFFEE 
Espresso  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 CZK
Double espresso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 CZK
Americano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 CZK
Cappuccino  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 CZK
Caffe Latte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65 CZK
Flat White . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70 CZK
Mochaccino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 CZK
Raf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 CZK 
V 60 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 CZK
Iced Cappuccino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 CZK
Iced Latte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65 CZK
Frappe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70 CZK 
Espresso – tonic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 CZK
Irish Coffee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95 CZK

EXTRA 
+ espresso shot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 CZK
+ lactose free milk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 CZK
+ oat milk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 CZK
+ coconut milk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 CZK
+ soy milk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 CZK
+ honey  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 CZK
+ whipped cream . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 CZK
+ fl avoured syrup  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 CZK

(vanilla, caramel, nuts, coconut, lavender)

 HOT BEVERAGES 
Harney & Sons teas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 CZK

(earl grey, paris, pomegranate oolong, organic green, jasmine, 
white vanilla grapefruit)

Homemade ginger/mint tea . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65 CZK

Matcha latte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 CZK

Chai latte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 CZK

Hot chocolate (milk, bitter, white, banana, cherry)  . . . . 65 CZK

Homemade hot wine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 CZK
(star anise, cinnamon, orange. Red, white or rosé)

COCTAILS
Aperol Spritz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 CZK
Gin tonic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115 CZK
Kahlua Sidecar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105 CZK

(Kahlua, Rum, Triple sec, lemon)

Cobra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115 CZK
(Gin, Vermouth, orange)

Mimosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95 CZK
Mojito . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 CZK
White Russian . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125 CZK
Apple Sling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 CZK

(becherovka, apple juice, tonic) 

CZ

heslo pro wi-fi : elviravkozi13

Vítáme 
Vás v kavár-
ně a cukrárně 
Elvíra. Veškeré zákusky 
a dorty pro Vás vyrábíme sami 
s důrazem na maximální kvalitu surovin.

instagram: kavarna_elvira
web: www.elviracafe.com

Navštivte také café Elvíra:

Francouzská 761 / 21, Praha 2 – Vinohrady
Zelená 744 / 4, Praha 6 – Dejvice


